

compose.kerala.gov.in
egazette.kerala.gov.in
printing.kerala.gov.in



Regn.No. KERBIL/2012/45073
dated 2012-09-05 with RNI
Reg No.KL/TV(N)/634/2021-2023

കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA

കേരള ഗസറ്റ്
KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

ചൊവ്വ, 2022 ഫെബ്രുവരി 15
Tuesday, 15th February 2022

1197 കുംഭം 3
3rd Kumbham 1197

1943 മാഘം 26
26th Magha 1943

വാല്യം 11
Vol. XI

നമ്പർ } 7
No. }

Part III

Labour Commissionerate Department

©
കേരള സർക്കാർ
GOVERNMENT OF KERALA
2022



NOTICE

No. P-597/2020.

17th January 2021.

Whereas the Kanyakumari Electricity Distribution Circle Superintending Engineer, Through Thirunelveli Employees Compensation Commissioner deposited with this Court a sum of ₹ 7,25,480 (Rupees Seven Lakhs Twentyfive Thousand Four Hundred and Eighty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased A. P. Wilfred, who met with a fatal accident while employed under the Kanyakumari Electricity Distribution Circle, Tamil Nadu and where as the Assistant Labour Officer, Neyyattinkara reported that

- 1. Smt. Vijaya Salini, Abhi Bhavan, Kuttikkadu, Elluvila P. O., Neyyattinkara—Wife
 - 2. Master Abhilash W. V., Abhi Bhavan, Kuttikkadu, Elluvila P. O., Neyyattinkara—Son
 - 3. Kumari Abhinaya, W. V., Abhi Bhavan, Kuttikkadu, Elluvila P. O., Neyyattinkara—Daughter
- are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of Compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

കന്യാകുമാരി ഇലക്ട്രിസിറ്റി ഡിസ്ട്രിബ്യൂഷൻ സർക്കിൾ സൂപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ തിരുനെൽവേലി എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ മുഖാന്തിരം ₹ 7,25,480 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി അയ്യായിരത്തി നാനൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) കന്യാകുമാരി ഇലക്ട്രിസിറ്റി ഡിസ്ട്രിബ്യൂഷൻ സർക്കിളിന്റെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യുമ്പോൾ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ എ. പി. വിൽഫ്രഡിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടി വെച്ചിരിക്കുന്നു. നെയ്യാറ്റിൻകര അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീമതി വിജയ ശാലിനി, അഭി ഭവൻ, കുറ്റിക്കാട്, എല്ലുവിള പി. ഒ., നെയ്യാറ്റിൻകര—ഭാര്യ
- 2. മാസ്റ്റർ അഭിലാഷ്, W. V., അഭി ഭവൻ, കുറ്റിക്കാട്, എല്ലുവിള പി. ഒ., നെയ്യാറ്റിൻകര—മകൻ
- 3. കുമാരി അഭിനയ, V. W., അഭി ഭവൻ, കുറ്റിക്കാട്, എല്ലുവിള പി. ഒ., നെയ്യാറ്റിൻകര—മകൾ

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ആഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal,
Housing Board Building 4th Floor,
Santhi Nagar, Thiruvananthapuram.

(Sd.)
Employees Compensation Commissioner.



NOTICE

No. ECC-73/16.

7th January 2022.

Whereas the Manager, Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ₹ 10,38,746 (Ten Lakh Thirtyeight Thousand Seven Hundred and Fourtysix only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Prakasha, P. who met with a fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a lorry bearing registration Number KL-13C/6735 on 1-3-2016. The Assistant Labour Officer Kasargode has reported that (1) Smt. Lalitha (wife), (2) Prajnitha (daughter), (3) Prajwal (minor son), (4) Vimala (mother), Pulikuthi House, P. O. Mangalpady, Manjeswar Taluk, Kasargode are his only dependents as defined under section 2(1) (d) of the Employees Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of Compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ ഇസിസി-73/16.

2022 ജനുവരി 7.

1-3-2016-ാം തീയതി KL-13C/6735 നമ്പർ ലോറിയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട പ്രകാശ, പി. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ₹ 10,38,746 (പത്ത് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തിയെട്ടായിരത്തി എഴുനൂറ്റി നാൽപ്പത്തി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി ലളിത (ഭാര്യ), (2) പ്രജ്ഞിത (മകൾ), (3) പ്രജ്ഞ (മൈനർ മകൻ), (4) വിമല (മാതാവ്) പുളികുതി വീട്, പി. ഒ. മംഗൽപാടി, മഞ്ചേശ്വരം താലൂക്ക്, കാസർഗോഡ്-671 324 എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് കാസർഗോഡ് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം, കോഴിക്കോട്.

(ഒപ്പ്)
പ്രിസൈഡിംഗ് ഓഫീസർ,
ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണൽ & എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ.

